[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	24.04.2024
	№
	167

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.01.2024  № 26

В соответствии с решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 26.12.2023 года № 358 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты» (в редакции от 04.04.2024 № 388), администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.01.2024  № 26 «Об утверждении Порядка  и условий предоставления социальной  поддержки в виде единовременной  денежной выплаты гражданам, заключившим  контракт о прохождении военной службы» (далее – Порядок) следующие изменения:
   1.1 Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.Единовременная денежная выплата, предоставляется однократно в размере 405,0 тысяч рублей, в соответствии с решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 26.12.2023 № 358 "О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты".
    1.2. В подпункте «е» пункта 4 слово «документ» заменить словами «копию документа».
[bookmark: _GoBack]    1.3. В пункте 4 Порядка слова «Копии документов предоставляются с предъявлением подлинников. При предъявлении копий документов с подлинниками ответственное лицо осуществляет прием документов, делает на копиях отметку об их соответствии подлинникам и возвращает подлинники заявителю.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы   Бабаевского муниципального округа

                                         П.Б. Морозов

image1.png